

Information inför ansökan till förbundsfinansierad insats

De individinriktade insatser som finansieras av Samordningsförbundet Södra Väner är avsedda för personer i åldern 18–66 år som har behov av samordnad rehabilitering från minst två av våra samverkande myndigheter och bedöms kunna tillgodogöra sig insatserna. Insatserna syftar till att stärka deltagarnas möjligheter till egen försörjning genom arbete eller studier. Deltagandet är frivilligt och förutsätter att individen själv är motiverad.

För att ansöka till förbundsfinansierad insats ska deltagaren:

Vara mellan 18–66 år.

Vara folkbokförd i någon av kommunerna Trollhättan, Vänersborg, Lilla Edet eller Grästorp.

Sakna anställning eller ha uttömt arbetsgivarens rehabiliteringsansvar.

Ha behov av fördjupat stöd från minst två av de samverkande parterna: Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommunen eller sjukvården.

Vara motiverad att delta i insatsen med målet att bli självförsörjande genom arbete eller studier.

Vara drogfri.

Ha deltagit i ett informationsmöte (VISA-besök) hos insatsen.

Vara motiverad att delta i insatsen med målet att bli självförsörjande genom arbete eller studier.

Ansökningsprocess:

VISA-besök:

Ansökan ska föregås av ett obligatoriskt VISA-besök där både deltagaren och remittenten deltar. Under VISA-besöket ges information om insatsen, och samverkan kring individen inleds. För att boka ett VISA-besök, kontakta respektive insats via kontaktuppgifterna på hemsidan www.sofsv.se.

Fyll i ansökan:

Den remitterande handläggaren fyller i ansökan tillsammans med deltagaren och bifogar relevanta handlingar, såsom tidigare insatser, utredningar och bedömningar.

Samtycke och sekretesslättnad:

Deltagaren måste ge sitt samtycke till att ansökan lämnas till insatsen samt godkänna sekretesslättnad. Detta framgår på ansökningsblanketten, som ska vara undertecknad innan ansökan skickas.

Försörjningsinformation:

Ansökan ska vara förankrad hos den försörjande myndigheten.

Försäkring:

Kontrollera om deltagaren är försäkrad via den myndighet som tillhandahåller ersättning eller försörjning.

Tolkbehov:

Vid behov av tolk bekostas detta av remittenten.

Inlämning av ansökan:

Ansökan görs till respektive insats. Adressen finns i ansökningsformuläret under respektive individinsats på Samordningsförbundet Södra Vänerns hemsida (www.sofsv.se).

Komplettering:

Ofullständiga ansökningar returneras till remittenten för komplettering.

Urval:

Respektive insats gör en bedömning och väljer ut deltagare. Därefter återkopplas detta till huvudremittenten och deltagaren kallas till ett första samtal.

Frågor:

Eventuella frågor hänvisas till respektive förbundsfinansierade insats.